П Р И К А З

по Никитской средней общеобразовательной школе

от
01.09.2011

№ 20
«О назначении ответственного за электронный мониторинг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за электронный мониторинг зам. директора по УВР Дмитриеву Ирину Михайловну
2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ ______________ Е.В. Бочарова
С приказом ознакомлены:

№

Фамилия

подпись

дата

1

Дмитриева И.М.

01.09.2011